
LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

1532 GOMEZ ACIN ADA FEMENINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE

1706 OBON MAINZ MAIALEN FEMENINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE

1783 GIL RIPALACASA CELIA IJEOMA FEMENINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE

1784 VALLEJO GUTIERREZ ALEJANDRA FEMENINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE

1711 PEREZ GRACIA NATALIA FEMENINO S14 4x80ml A SANSUEÑA

1712 DIES MARQUES MARIA FEMENINO S14 4x80ml A SANSUEÑA

1716 SASOT MAGAÑA LOLA FEMENINO S14 4x80ml A SANSUEÑA

1722 VICENTE VAQUERIZAS ANGELA FEMENINO S14 4x80ml A SANSUEÑA

1534 SOSTRES REMACHA ANA FEMENINO S14 4x80ml B C. A. SAN JOSE

1702 GUERRA LAZARO LEIRE FEMENINO S14 4x80ml B C. A. SAN JOSE

1708 PASCUAL LAGLERA IZARBE FEMENINO S14 4x80ml B C. A. SAN JOSE

1710 ARTIGAS POLO SOFIA FEMENINO S14 4x80ml B C. A. SAN JOSE

1724 QUILES PERALTA SOFIA FEMENINO S14 4x80ml B E.A.RAINBOW TEAM

1725 DIEZ ARREGUI XIMENA FEMENINO S14 4x80ml B E.A.RAINBOW TEAM

1726 HERNANDEZ ROCHE ANA FEMENINO S14 4x80ml B E.A.RAINBOW TEAM

1728 MARTINEZ LORENTE MARTA FEMENINO S14 4x80ml B E.A.RAINBOW TEAM

1727 OTEO IBAÑEZ LAURA FEMENINO S14 4x80ml B (reserva) E.A.RAINBOW TEAM

1714 PUEYO ZAPATER ISABEL FEMENINO S14 4x80ml B SANSUEÑA

1720 CURIEL ESTERUELAS ANA FEMENINO S14 4x80ml B SANSUEÑA

1718 SERRANO DE LA SALA MARIA FEMENINO S14 4x80ml B SANSUEÑA

1717 SERRA PEREZ INES FEMENINO S14 4x80ml B SANSUEÑA

1723 VIDAL ROYO BELEN FEMENINO S14 4x80ml C SANSUEÑA

1715 CASANOVA GOMEZ CAYETANA FEMENINO S14 4x80ml C SANSUEÑA

1721 SANZ PUERTOLAS CELIA FEMENINO S14 4x80ml C SANSUEÑA

1713 COTIN HERRERO MARIA FEMENINO S14 4x80ml C SANSUEÑA

11= 6 equipos + 5 equipos de Scorpio

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR - ATLETISMO 2022-2023
COMPETICION: Fase Previa 2 S16 + S14

LUGAR: Zaragoza (Estadio de Atletismo Corona de Aragón)

FECHA: 26 noviembre 2022



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

1588 ARENAL PARENTE CECILIA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1589 ARREBOLA GALEOTE SARA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1591 AVELLO RUBIO MAR FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1597 CONTE PUEY INES FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1599 CUBERO GARCÍA ELENA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1602 DOMINGO ORTIN SOFIA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1613 GUERRERO SAHM MATILDE FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1613 GUERRERO SAHM MATILDE FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1614 HERRERO MONSERRAT IRENE FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1615 IBAÑEZ BENITO MARÍA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1622 MAESTRE RUBIO IXEYA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1629 OBENG YEBOAH ERIKA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1633 PASTOR TOJAL JULIA FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1648 ZANKPE MBA NATACHA ALEN FEMENINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1702 GUERRA LAZARO LEIRE FEMENINO S14 500ml C. A. SAN JOSE

1709 FRACA ANDRES GLORIA FEMENINO S14 500ml C. A. SAN JOSE

1733 ROMAN SIGUIN SARA FEMENINO S14 500ml C.A. Utebo

1724 QUILES PERALTA SOFIA FEMENINO S14 500ml E.A.RAINBOW TEAM

1725 DIEZ ARREGUI XIMENA FEMENINO S14 500ml E.A.RAINBOW TEAM

1658 ANORO ANDRE AMELIA FEMENINO S14 500ml MARIANISTAS

1659 MILLAN ESPALLARGAS MARIA FEMENINO S14 500ml MARIANISTAS

1673 BOLEA DÁZ DE RADA DANIELA MARIA FEMENINO S14 500ml ROMAREDA

1675 CARBONEL ALDEA INES FEMENINO S14 500ml ROMAREDA

1713 COTIN HERRERO MARIA FEMENINO S14 500ml SANSUEÑA

1716 SASOT MAGAÑA LOLA FEMENINO S14 500ml SANSUEÑA

1718 SERRANO DE LA SALA MARIA FEMENINO S14 500ml SANSUEÑA

1722 VICENTE VAQUERIZAS ANGELA FEMENINO S14 500ml SANSUEÑA

1723 VIDAL ROYO BELEN FEMENINO S14 500ml SANSUEÑA

1563 SANTOS CASO CARLA FEMENINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1537 CAMPOS SAN MIGUEL MARTA FEMENINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1568 URRIES MIR ETHEL FEMENINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1540 GARCÍA CABRERA CLAUDIA FEMENINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1768 DE LA ROSA ARCEGA ADRIANA FEMENINO S14 500ml ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar
1586 AGREDA JIMENEZ CARLA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1590 ARTAL CEBOLLERO INÉS FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1591 AVELLO RUBIO MAR FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1592 BÁGUENA TABERNERO NEREA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1595 BOJ GIL MARÍA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1599 CUBERO GARCÍA ELENA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1604 ESTIVILL CABREJAS CARLOTA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1605 FERNÁNDEZ MARZO LUCÍA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1609 GARCÍA CASANOVA DANIELA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1611 GIL MARTINEZ LARA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1613 GUERRERO SAHM MATILDE FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1613 GUERRERO SAHM MATILDE FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1615 IBAÑEZ BENITO MARÍA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1622 MAESTRE RUBIO IXEYA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1623 MEDINA TESA VIOLETA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1626 MOJICA FUENTES KEYLING BETZABEL FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1627 MONGE URIETA MARÍA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1628 MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1630 OROS FRANCIA CARMEN FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1633 PASTOR TOJAL JULIA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1646 VILLELLAS ARNAL ANA EVA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1648 ZANKPE MBA NATACHA ALEN FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1641 SAN VICENTE VICENTE JULIETA FEMENINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
1532 GOMEZ ACIN ADA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1533 POYATO SEBASTIAN EMMA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1534 SOSTRES REMACHA ANA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1706 OBON MAINZ MAIALEN FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE T
1708 PASCUAL LAGLERA IZARBE FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1710 ARTIGAS POLO SOFIA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1770 BAGÜES GRACIA AILA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1783 GIL RIPALACASA CELIA IJEOMA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1784 VALLEJO GUTIERREZ ALEJANDRA FEMENINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap
1730 LOPEZ CANO NEREA FEMENINO S14 60ml C.A. UTEBO
1732 QUILEZ PASCUAL AINOA FEMENINO S14 60ml C.A. UTEBO
1665 CHIVITE DUARTE ÁNGELA FEMENINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE
1672 RAMOS HERRANDO LUCIA FEMENINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE
1667 BORJA LEGARRE MÓNICA FEMENINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE
1668 CHICAIZA VELOZ ERIKA FEMENINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE
1727 OTEO IBAÑEZ LAURA FEMENINO S14 60ml E.A.RAINBOW TEAM 2ap
1658 ANORO ANDRE AMELIA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1653 FANLO MORENO MARTINA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1650 GARCIA MOYA VALERIA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1655 MARTINEZ MARTINEZ CARLOTA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1660 ORTEGA GALUCHINO VALENTINA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1651 PLOU PALLARES CLAUDIA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T



1654 ROMERA TORRES MARIA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1652 SANCHEZ IZQUIERDO JULIA FEMENINO S14 60ml MARIANISTAS T
1673 BOLEA DÁZ DE RADA DANIELA MARIA FEMENINO S14 60ml ROMAREDA 2a
1675 CARBONEL ALDEA INES FEMENINO S14 60ml ROMAREDA 2a
1569 MORALES CISTERNA MARTINA FEMENINO S14 60ml SALA DOMINICOS 2ap
1711 PEREZ GRACIA NATALIA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1712 DIES MARQUES MARIA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1714 PUEYO ZAPATER ISABEL FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1715 CASANOVA GOMEZ CAYETANA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1717 SERRA PEREZ INES FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1719 FANTOVA RODRIGUEZ CANDELA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1720 CURIEL ESTERUELAS ANA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1721 SANZ PUERTOLAS CELIA FEMENINO S14 60ml SANSUEÑA T
1563 SANTOS CASO CARLA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1565 SANZ TRUJILLO EMMA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1538 CUARTERO COLERA DANIELA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1564 SANZ RODRIGUEZ INES FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1544 PADGET GRACIA BLANCA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1552 CARDEMIL LEON TERESA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1548 VICIOSO PERAL SARA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
1537 CAMPOS SAN MIGUEL MARTA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
1546 RUBIO MILLAN LAURA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
1539 DIAGNE GNING DIARA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1545 POLO JULIAN IZARBE FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1556 LOU CIFUENTES ANA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1553 CARRETERO GARCÍA NAHIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1559 PARDOS MARTÍN INES FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1568 URRIES MIR ETHEL FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1554 ENRICH LASTRA ZOE FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1535 BARROS CORTES LUCIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1562 SANTACREU VADILLO PAULA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1536 BENEDICTO GIMENEZ MARTA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1549 ARBIOL SOLA MARIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1566 SOMADA OTAL MAYA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1547 TEJADA ALVARO MARTINA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1558 NOGUERAS SANGUINO NOELIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1551 CABESTRE ROBLES LIZARA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1543 LOPERA ROMERA VALERIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap
1567 TORRES PEREZ ISABEL FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
1560 PINILLA SOTO NATALIA FEMENINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
1704 REVUELTA GARCÍA CLAUDIA FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 
1707 JAUREGUI COLAS AINHOA FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 
1703 SEBASTIAN DOMINGO VERONICA FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 
1531 MINGARRO VILLARROYA IRIS FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 
1527 BERTRAND MARTINEZ JULIA FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 
1529 HERNANDEZ ALEJO NEREIDA FEMENINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar
1572 ZAFRA CUBEL LEIRE FEMENINO S14 60mv AD PIRINEOS 2ap 0,6
1573 ROMAN DOMINGUEZ VEGA FEMENINO S14 60mv AD PIRINEOS 2ap 0,6
1574 LORENTE UTRILLA MARTINA FEMENINO S14 60mv AD PIRINEOS 2ap 0,6
1586 AGREDA JIMENEZ CARLA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1588 ARENAL PARENTE CECILIA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1589 ARREBOLA GALEOTE SARA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1590 ARTAL CEBOLLERO INÉS FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1605 FERNÁNDEZ MARZO LUCÍA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1608 GARCIA FERNANDEZ JULIA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1611 GIL MARTINEZ LARA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1620 LÓPEZ- MEDEL TERESA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
619 MEDINA TESA NIEVES FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1625 MINGUEZ LAGUNA INES FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1626 MOJICA FUENTES KEYLING BETZABEL FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1627 MONGE URIETA MARÍA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1628 MURIAGO PEREZ-LIZANO LAURA VICTORIA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1629 OBENG YEBOAH ERIKA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1635 PIZARRO CABRERA MARÍA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
629 PIZARRO CABRERA INES FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1643 SANZ CALAVIA CLARA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1644 SATUÉ DE LA RIVA ALICIA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1647 ZABALETA PEÑA MARIA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71
1641 SAN VICENTE VICENTE JULIETA FEMENINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1533 POYATO SEBASTIAN EMMA FEMENINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap 0,6

1706 OBON MAINZ MAIALEN FEMENINO S14 60mv C. A. SAN JOSE T 0,6

1709 FRACA ANDRES GLORIA FEMENINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap
1710 ARTIGAS POLO SOFIA FEMENINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap 0,6
1784 VALLEJO GUTIERREZ ALEJANDRA FEMENINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap

1672 RAMOS HERRANDO LUCIA FEMENINO S14 60mv CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE 0,6
1653 FANLO MORENO MARTINA FEMENINO S14 60mv MARIANISTAS T 0,76
1652 SANCHEZ IZQUIERDO JULIA FEMENINO S14 60mv MARIANISTAS T 0,76

1712 DIES MARQUES MARIA FEMENINO S14 60mv SANSUEÑA T 0,76
1716 SASOT MAGAÑA LOLA FEMENINO S14 60mv SANSUEÑA T 0,76

1561 RAHALI ROUDANI RAWAN FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76
1542 LALANA GAMIZ IRENE FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

1541 GARCIA DIAZ ELENA FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76
1557 MELIC VILLAR BERTA FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

1560 PINILLA SOTO NATALIA FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

1555 JURADO OCON JULIA FEMENINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

1705 MATEO CHARRO INES FEMENINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

1572 ZAFRA CUBEL LEIRE FEMENINO S14 Triple Salto AD PIRINEOS 6m

1573 ROMAN DOMINGUEZ VEGA FEMENINO S14 Triple Salto AD PIRINEOS 6m

1574 LORENTE UTRILLA MARTINA FEMENINO S14 Triple Salto AD PIRINEOS 6m

1592 BÁGUENA TABERNERO NEREA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1597 CONTE PUEY INES FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1602 DOMINGO ORTIN SOFIA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1608 GARCIA FERNANDEZ JULIA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1614 HERRERO MONSERRAT IRENE FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1620

LÓPEZ-

MONTENEGRO MEDEL TERESA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

619 MEDINA TESA NIEVES FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1625 MINGUEZ LAGUNA INES FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1635 PIZARRO CABRERA MARÍA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

629 PIZARRO CABRERA INES FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1643 SANZ CALAVIA CLARA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1644 SATUÉ DE LA RIVA ALICIA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1646 VILLELLAS ARNAL ANA EVA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1647 ZABALETA PEÑA MARIA FEMENINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

1532 GOMEZ ACIN ADA FEMENINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE 6m

1534 SOSTRES REMACHA ANA FEMENINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE 6m

1770 BAGÜES GRACIA AILA FEMENINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE

1783 GIL RIPALACASA CELIA IJEOMA FEMENINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE 6m

1730 LOPEZ CANO NEREA FEMENINO S14 Triple Salto C.A. UTEBO

1732 QUILEZ PASCUAL AINOA FEMENINO S14 Triple Salto C.A. UTEBO

1668 CHICAIZA VELOZ ERIKA FEMENINO S14 Triple Salto CD ENRIQUE DE OSSÓ

1665 CHIVITE DUARTE ÁNGELA FEMENINO S14 Triple salto CD ENRIQUE DE OSSÓ TABLA 6

1724 QUILES PERALTA SOFIA FEMENINO S14 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 6m

1725 DIEZ ARREGUI XIMENA FEMENINO S14 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 6m

1726 HERNANDEZ ROCHE ANA FEMENINO S14 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 6m

1728 MARTINEZ LORENTE MARTA FEMENINO S14 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 6m

1650 GARCIA MOYA VALERIA FEMENINO S14 Triple Salto MARIANISTAS 6m

1655 MARTINEZ MARTINEZ CARLOTA FEMENINO S14 Triple Salto MARIANISTAS

1660 ORTEGA GALUCHINO VALENTINA FEMENINO S14 Triple Salto MARIANISTAS

1651 PLOU PALLARES CLAUDIA FEMENINO S14 Triple Salto MARIANISTAS



1654 ROMERA TORRES MARIA FEMENINO S14 Triple Salto MARIANISTAS

1711 PEREZ GRACIA NATALIA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1713 COTIN HERRERO MARIA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1714 PUEYO ZAPATER ISABEL FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1715 CASANOVA GOMEZ CAYETANA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1717 SERRA PEREZ INES FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1718 SERRANO DE LA SALA MARIA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1719 FANTOVA RODRIGUEZ CANDELA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1720 CURIEL ESTERUELAS ANA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1721 SANZ PUERTOLAS CELIA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1722 VICENTE VAQUERIZAS ANGELA FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1723 VIDAL ROYO BELEN FEMENINO S14 Triple Salto SANSUEÑA 6m

1556 LOU CIFUENTES ANA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1553 CARRETERO GARCÍA NAHIA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1562 SANTACREU VADILLO PAULA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1536 BENEDICTO GIMENEZ MARTA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1558 NOGUERAS SANGUINO NOELIA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1561 RAHALI ROUDANI RAWAN FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m

1542 LALANA GAMIZ IRENE FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m

1541 GARCIA DIAZ ELENA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1567 TORRES PEREZ ISABEL FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m

1557 MELIC VILLAR BERTA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m

1540 GARCÍA CABRERA CLAUDIA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m

1555 JURADO OCON JULIA FEMENINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m

1704 REVUELTA GARCÍA CLAUDIA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1707 JAUREGUI COLAS AINHOA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1703 SEBASTIAN DOMINGO VERONICA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1705 MATEO CHARRO INES FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1531 MINGARRO VILLARROYA IRIS FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1527 BERTRAND MARTINEZ JULIA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1529 HERNANDEZ ALEJO NEREIDA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

1768 DE LA ROSA ARCEGA ADRIANA FEMENINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar
1095 URBANO BRAU DIEGO MASCULINO S14 2000ml ALCAMPO SCORPIO-71 C

1094 URBANO BRAU AARON MASCULINO S14 2000ml ALCAMPO SCORPIO-71 C
1096 VICENTE BURKE ERIC MASCULINO S14 2000ml ALCAMPO SCORPIO-71 C

1102 DEAN DELSO JAIME MASCULINO S14 2000ml MARIANISTAS C
1011 GARCIA CORRA DANIEL MASCULINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE
1012 GRACIA LOZANO DANIEL MASCULINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE
1136 ESTEBAN GIMENEZ NACHO MASCULINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE
1174 OBON ABRIL ARES MASCULINO S14 4x80ml A C. A. SAN JOSE
1148 CALVO PUYUELO MARCOS MASCULINO S14 4x80ml A C.A. UTEBO
1149 MARTÍNEZ LASHERAS DAVID MASCULINO S14 4x80ml A C.A. UTEBO
1142 ESQUÉS SARTO ERIK MASCULINO S14 4x80ml A C.A. UTEBO
1150 SANZ RIBERA AITOR MASCULINO S14 4x80ml A C.A. UTEBO

8= 2 equipos + 6 de Scorpio

1051 VIVES ARNAL PABLO MASCULINO S14 500ml AD PIRINEOS
1061 ALCONCHEL CABEZUDO DIEGO MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71
1064 APARICIO PALACIO EDUARDO MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71
1069 BORLAN SANTAMARIA ALEJANDRO MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1071 CASTELLÓ GONZÁLEZ PABLO MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71
1074 DEL VAL PEREZ ALVARO MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1079 IBAÑEZ LOPEZ GUZMAN MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71
1092 RUEDA BARCO JULIÁN MASCULINO S14 500ml ALCAMPO SCORPIO-71

1152 GIL PEREZ PABLO MASCULINO S14 500ml ATLETISMO STA. ISABEL
1136 ESTEBAN GIMENEZ NACHO MASCULINO S14 500ml C. A. SAN JOSE

1174 OBON ABRIL ARES MASCULINO S14 500ml C. A. SAN JOSE
1147 CERVERA MARCUS MATEO MASCULINO S14 500ml C.A. UTEBO
1140 TOMAS HUERTA ACHER MASCULINO S14 500ml E.A.RAINBOW TEAM
1105 ECHEGOYEN FERNANDEZ ANDRES MASCULINO S14 500ml MARIANISTAS
1111 TENA GIMENEZ MARTIN MASCULINO S14 500ml ROMAREDA
1018 ARDID SALVATIERRA JAVIER MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1027 IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1042 SALINAS ORTEGA PABLO MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1045 URRIES MIR IZAN MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1021 CECILIO LAVILLA IVAN MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1026 GÓMEZ PEÑA JAVIER MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1137 MARTIN FAUSTINO DIEGO MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1040 PELLICERO CEBRIAN HUGO MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1037 OLIETE ORNA PABLO MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO
1032 LAMUELA REVUELTA ALBERTO MASCULINO S14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1133 DUESO LORENZO JORGE MASCULINO S14 500ml ALAS ATLETISMO 

1135 REY SANCHEZ ALBERTO MASCULINO S14 500ml ALAS ATLETISMO 

1134 EDWARDS GARCIA NICOLAS MASCULINO S14 500ml ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

1062 ALVARO PEÑAFIEL HUGO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1064 APARICIO PALACIO EDUARDO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1065 ARBONÉS ROMERO LORENZO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1066 BARDAJI BENEDI NASSER MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1066 BARDAJI BENEDÍ NASSER MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1069 BORLAN SANTAMARIA ALEJANDRO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1596 CAMPOS MARTINEZ CANDELA MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1074 DEL VAL PEREZ ALVARO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1075 ESPADA PASCUAL GUILLERMO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1077 GIMENO AGÜERAS ALBERTO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1084 MANOVEL LAUDO NOAH MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1086 MARTINEZ FINOL PABLO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1089 PIZARRO ORIGÜEN NICOLÁS MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1093 SANCLAUDIO RAMOS DARÍO MASCULINO S14 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

1152 GIL PEREZ PABLO MASCULINO S14 60ml ATLETISMO STA. ISABEL

1173 GONZALEZ ASCASO PABLO MASCULINO S14 60ml C. A. SAN JOSE 2ap

1148 CALVO PUYUELO MARCOS MASCULINO S14 60ml C.A. UTEBO

1149 MARTÍNEZ LASHERAS DAVID MASCULINO S14 60ml C.A. UTEBO

1142 ESQUÉS SARTO ERIK MASCULINO S14 60ml C.A. UTEBO

1150 SANZ RIBERA AITOR MASCULINO S14 60ml C.A. UTEBO

1108

MARTÍNEZ-

GUISASOLA GARDETA EDUARDO MASCULINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE

1109 FRANCES MARTI JORGE MASCULINO S14 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ DE PIE

1139 CAJAS CALVO GABRIEL MASCULINO S14 60ml E.A.RAINBOW TEAM T

1141 FREIRE CASABIEL PABLO MASCULINO S14 60ml E.A.RAINBOW TEAM

1048 MATUTE CHAMORRO ARITZ MASCULINO S14 60ml EA LA ESTRELLA 2ap

1105 ECHEGOYEN FERNANDEZ ANDRES MASCULINO S14 60ml MARIANISTAS T

1100 FREJ GIL DAVID MASCULINO S14 60ml MARIANISTAS T

1104 RUBIO GONZALEZ MIGUEL MASCULINO S14 60ml MARIANISTAS T

1111 TENA GIMENEZ MARTIN MASCULINO S14 60ml ROMAREDA 2a

1057 GOMEZ NOGUERAS PABLO MASCULINO S14 60ml SALA DOMINICOS 2ap

1046 BERNAD DOÑATE ALEX MASCULINO S14 60ml SALA DOMINICOS 2ap

1028 IBÁÑEZ ARMANGUÉ PEDRO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1022 CERVERA HERRERO PABLO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap



1035 MARQUINA SANZ DANIEL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1017 ALMALE LAYUNYA RAUL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1018 ARDID SALVATIERRA JAVIER MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1036 MARTIN SERRANO GABRIEL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1034 LOPEZ SANZ JORGE MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1027 IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1042 SALINAS ORTEGA PABLO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1029 IGLESIAS ALAMAN LUCAS MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1016 ABENIA  AMOROS MATEO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1043 SANAGUSTÍN TELLO LORIEN MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1025 DOMINGUEZ AYUDA MARIO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1019 BARROS CORTES MIGUEL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1026 GÓMEZ PEÑA JAVIER MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1044 SOLER BARCELONA GAEL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1041 RECAJ AMPUDIA ALEJANDRO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1040 PELLICERO CEBRIAN HUGO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1039 PARRA SANCHEZ MARCO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1030 JIMENEZ PARRA JAVIER MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1024 DIAZ CAMBRON LEO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO 4ap

1020 BERRUECO DESENTRE SAÚL MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1038 OLMO MARTINEZ MARTIN MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1037 OLIETE ORNA PABLO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1032 LAMUELA REVUELTA ALBERTO MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1031 LAHOZ VALDELICEDA JORGE MASCULINO S14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

1006 CABELLO PLANAS MARCOS MASCULINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 

1134 EDWARDS GARCIA NICOLAS MASCULINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 

1175 ARBUES GALVE RUBEN MASCULINO S14 60ml ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

1063 ANDRÉS GARCÍA JORGE MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1063 ANDRÉS GARCÍA JORGE MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1066 BARDAJI BENEDI NASSER MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1067 BELTRÁN MORTE FRANCHO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1068 BINTANED LABARGA RODRIGO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1073 DE BLAS VILLAR LUIS MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1075 ESPADA PASCUAL GUILLERMO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1077 GIMENO AGÜERAS ALBERTO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1078 GREGORIO PORTERO SERGIO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1080 JIMÉNEZ GUILLÉN GABRIEL MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1081 LAMARCA GARRIDO DAVID MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1081 LAMARCA GARRIDO DAVID MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1084 MANOVEL LAUDO NOAH MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1087 MORA LASHERAS LIZER MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1088 PARDO QUIJANO NICOLÁS MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1091 RODRÍGUEZ ALASTUEY NICOLÁS MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1090 RODRÍGUEZ PINTADO JOSÉ LUIS MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71 2ap 0,60,

1092 RUEDA BARCO JULIÁN MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1095 URBANO BRAU DIEGO MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1097 VIDES CERVANTES ISAAC MASCULINO S14 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

1011 GARCIA CORRA DANIEL MASCULINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap 0,6

1012 GRACIA LOZANO DANIEL MASCULINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap 0,6

1136 ESTEBAN GIMENEZ NACHO MASCULINO S14 60mv C. A. SAN JOSE 2ap 0,6

1144 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL MASCULINO S14 60mv C.A. UTEBO

1139 CAJAS CALVO GABRIEL MASCULINO S14 60mv E.A.RAINBOW TEAM T 0,60,

1100 FREJ GIL DAVID MASCULINO S14 60mv MARIANISTAS T 0,76

1033 LÓPEZ SANZ JUAN MASCULINO S14 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,84

1007 ESCANERO GELPI AARON MASCULINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 

1006 CABELLO PLANAS MARCOS MASCULINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 

1172 CASTILLO GARCIA RUBEN MASCULINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 

1138 MADURGA LONGARON UNAI MASCULINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 

1175 ARBUES GALVE RUBEN MASCULINO S14 60mv ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar
1061 ALCONCHEL CABEZUDO DIEGO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1062 ALVARO PEÑAFIEL HUGO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1063 ANDRÉS GARCÍA JORGE MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1065 ARBONÉS ROMERO LORENZO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1068 BINTANED LABARGA RODRIGO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1596 CAMPOS MARTINEZ CANDELA MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1073 DE BLAS VILLAR LUIS MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1073 DE BLAS VILLAR LUIS MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1078 GREGORIO PORTERO SERGIO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1079 IBAÑEZ LOPEZ GUZMAN MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1080 JIMÉNEZ GUILLÉN GABRIEL MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1081 LAMARCA GARRIDO DAVID MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1081 LAMARCA GARRIDO DAVID MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1086 MARTINEZ FINOL PABLO MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1087 MORA LASHERAS LIZER MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1088 PARDO QUIJANO NICOLÁS MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1091 RODRÍGUEZ ALASTUEY NICOLÁS MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1090 RODRÍGUEZ PINTADO JOSÉ LUIS MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1094 URBANO BRAU AARON MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1096 VICENTE BURKE ERIC MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1097 VIDES CERVANTES ISAAC MASCULINO S14 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71
1011 GARCIA CORRA DANIEL MASCULINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE 6m
1012 GRACIA LOZANO DANIEL MASCULINO S14 Triple Salto C. A. SAN JOSE 6m
1147 CERVERA MARCUS MATEO MASCULINO S14 Triple Salto C.A. UTEBO
1144 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL MASCULINO S14 Triple Salto C.A. UTEBO
1108 MARTÍNEZ- GARDETA EDUARDO MASCULINO S14 Triple salto CD ENRIQUE DE OSSÓ TABLA 6
1109 FRANCES MARTI JORGE MASCULINO S14 Triple salto CD ENRIQUE DE OSSÓ TABLA 6
1141 FREIRE CASABIEL PABLO MASCULINO S14 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 6m
1048 MATUTE CHAMORRO ARITZ MASCULINO S14 Triple Salto EA LA ESTRELLA 6m
1102 DEAN DELSO JAIME MASCULINO S14 Triple Salto MARIANISTAS 6m
1104 RUBIO GONZALEZ MIGUEL MASCULINO S14 Triple Salto MARIANISTAS
1057 GOMEZ NOGUERAS PABLO MASCULINO S14 Triple salto SALA DOMINICOS 6m
1046 BERNAD DOÑATE ALEX MASCULINO S14 Triple salto SALA DOMINICOS 6m
1043 SANAGUSTÍN TELLO LORIEN MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1025 DOMINGUEZ AYUDA MARIO MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1045 URRIES MIR IZAN MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1019 BARROS CORTES MIGUEL MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1021 CECILIO LAVILLA IVAN MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1137 MARTIN FAUSTINO DIEGO MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1024 DIAZ CAMBRON LEO MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1020 BERRUECO DESENTRE SAÚL MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1033 LÓPEZ SANZ JUAN MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 8m
1038 OLMO MARTINEZ MARTIN MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1031 LAHOZ VALDELICEDA JORGE MASCULINO S14 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 6m
1007 ESCANERO GELPI AARON MASCULINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 
1172 CASTILLO GARCIA RUBEN MASCULINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 
1133 DUESO LORENZO JORGE MASCULINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 
1135 REY SANCHEZ ALBERTO MASCULINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 
1138 MADURGA LONGARON UNAI MASCULINO S14 Triple Salto ALAS ATLETISMO 



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

530 MURILLO BELTRAN MARIA FEMENINO S16 4X100ml A C. A. SAN JOSE

675 TORRALBA PEIRET BEATRIZ FEMENINO S16 4X100ml A C. A. SAN JOSE

676 DIEZ VILADES MARTINA FEMENINO S16 4X100ml A C. A. SAN JOSE

678 PASCUAL LAGLERA PAULA FEMENINO S16 4X100ml A C. A. SAN JOSE

692 BLASCO PEREZ VERONICA FEMENINO S16 4X100ml A C.A. UTEBO

688 MORENO VICENTE VERA FEMENINO S16 4X100ml A C.A. UTEBO

686 CAPEL GARCIA INES FEMENINO S16 4X100ml A C.A. UTEBO

691 CASTAN BLASCO JUDIT FEMENINO S16 4X100ml A C.A. UTEBO

7= 2 equipos  + 5 Alcampo Scorpio

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

587 ARCOS URGEL ANDREA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

595 CHAO JAVIERRE ISABEL FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

610 JÁUREGUI FERNÁNDEZ IZARBE FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

611 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MARÍA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

614 LOPEZ-FRANCO HORTELLS BLANCA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

617 MARTÍNEZ GRACIA VERA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

624 NSUE PABLOS CARLOTA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

626 PALOMERA

SÁNCHEZ-

VALVERDE ANA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

632 RIVAS MOLINA MARTA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

643 SERRANO FORMICOLA VALERIA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

644 SOLANILLA PUCH CRISTINA FEMENINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

529 HERMOSILLA CABEZON PAULA FEMENINO S16 600ml C. A. SAN JOSE

530 MURILLO BELTRAN MARIA FEMENINO S16 600ml C. A. SAN JOSE

679 SANZ MORENO IZARBE FEMENINO S16 600ml C. A. SAN JOSE

680 CABEZON DONOSO ELENA FEMENINO S16 600ml C. A. SAN JOSE

688 MORENO VICENTE VERA FEMENINO S16 600ml C.A. UTEBO

686 CAPEL GARCIA INES FEMENINO S16 600ml C.A. UTEBO

691 CASTAN BLASCO JUDIT FEMENINO S16 600ml C.A. UTEBO

685 GARCIA CARBO ADRIANA FEMENINO S16 600ml C.A. UTEBO

575 BLANCO CESTERO LUCIA FEMENINO S16 600ml EA LA ESTRELLA

540 DE ASPRER TENA BEATRIZ FEMENINO S16 600ml ZARAGOZA ATLETISMO



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar
528 GARCES DE VAL IRENE FEMENINO S16 60ml ALAS ATLETISMO 
674 MORTE GIRAL PAULA FEMENINO S16 60ml ALAS ATLETISMO 
777 CIRUGEDA RUBIO SABINA FEMENINO S16 60ml ALAS ATLETISMO 
526 ANDRES RODRIGUEZ SARAY FEMENINO S16 60ml ALAS ATLETISMO 
636 RONCO RIVERA ALICIA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
584 ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
586 ARBONÉS ROMERO LAURA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
587 ARCOS URGEL ANDREA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
588 ARGUEDAS ALARES DANIELA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
590 BANDRES GARCIA VEGA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
593 CARDIEL CRESPO MANUELA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
594 CASAS LACASA BEATRIZ FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
595 CHAO JAVIERRE ISABEL FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
602 FUERTES LABARGA CRISTINA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
603 GALÁN ROMERO ANA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
604 GALVACHE NÚÑEZ LUCÍA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
605 GARCÍA PERALTA NÖA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
606 GOÑI GEA IRENE FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
608 HERNANDO RUIZ-BELLOSO CELIA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
611 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MARÍA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
613 LÓPEZ BLASCO NOA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
614 LOPEZ-FRANCO HORTELLS BLANCA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
615 MAESTRE MAS LUCÍA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
617 MARTÍNEZ GRACIA VERA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
619 MEDINA TESA NIEVES FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
621 MORALES MARZO LUCÍA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
630 RAMÓN FECE LEYRE FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
631 REDONDO COMPAIRED IRENE FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
632 RIVAS MOLINA MARTA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
637 ROYO OLIVERA IZARBE FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
638 SANCHEZ CEREZO ANAHIT FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
643 SERRANO FORMICOLA VALERIA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
644 SOLANILLA PUCH CRISTINA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
646 TEJERO ROLDÁN SOFÍA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
649 VICENTE ALISEDO LUCIA FEMENINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71
572 SANZ MOLINA LUCIA FEMENINO S16 60ml ATLETISMO PEDROLA
574 OLIVER BENITO LUCIA FEMENINO S16 60ml ATLETISMO PEDROLA
675 TORRALBA PEIRET BEATRIZ FEMENINO S16 60ml C. A. SAN JOSE
676 DIEZ VILADES MARTINA FEMENINO S16 60ml C. A. SAN JOSE
679 SANZ MORENO IZARBE FEMENINO S16 60ml C. A. SAN JOSE
692 BLASCO PEREZ VERONICA FEMENINO S16 60ml C.A. UTEBO
666 PEIRÓ GARZA CLAUDIA FEMENINO S16 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ



668 LÁZARO MOYA SOFÍA FEMENINO S16 60ml CD ENRIQUE DE OSSÓ
575 BLANCO CESTERO LUCIA FEMENINO S16 60ml EA LA ESTRELLA
652 ALMENARA VIDAL CAYETANA FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
660 DELGADO DELSO ALICIA FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
655 MINGUEZ EZQUERRA ELENA FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
654 PLOU PALLARES MARTINA FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
653 ROCAFORT LAINEZ MARIA FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
659 ROMERA TORRES IRENE FEMENINO S16 60ml MARIANISTAS
540 DE ASPRER TENA BEATRIZ FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
547 GARCIA MEZA CAROLINA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
556 PASTOR MARTIN LIDIA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
543 FRAGO CHIA CARLA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
561 SANZ GIMENO SURBHI FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
535 ANADON PASAMAR ELIA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
567 URIEL GUINDA CANDELA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
563 TOMAS  CALVO ALBA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
533 ALCOLEA GÓMEZ IRENE FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
538 CABREJAS PÉREZ ABRIL FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
545 FUERTES ALVARO NEREA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
534 AMATE MARTÍNEZ RAQUEL FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
546 GALINDO OLIVEIRA ASHLEY FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
558 PUEYO DARKAOUI RANIA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
566 TRUJILLO ALASANZ ESTHER FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
562 SERRATE CASTEJÓN OLAYA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
539 CHAO ALONSO VEGA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
552 MARTINEZ SANCHEZ LUCIA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
681 TORRES MORENO DANIELA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
682 SANZ VICENTE JIMENA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
554 MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
553 MESTRE SENRA VICTORIA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
532 AGESTA BROTO GISELLE FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
537 BARON BARON PAULA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
542 FANDOS PALOMERA ANDREA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
550 LAS HERAS PEREZ BEATRIZ FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
559 RUIZ NAVARRO NAROA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
551 LUCAS MUÑOZ LAILA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
548 HERRERO GOMEZ CANDELA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
531 ABAD ARENAS ANA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
565 TORNOS CARABALLO SOFÍA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
564 TORNOS CARABALLO LEYRE FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
536 ANGOY SALAZAR ISABEL FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
544 FRAJ IBAÑEZ IRENE FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T
557 PONCE SANCHEZ MARTA FEMENINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

674 MORTE GIRAL PAULA FEMENINO S16 60mv ALAS ATLETISMO 

526 ANDRES RODRIGUEZ SARAY FEMENINO S16 60mv ALAS ATLETISMO 

636 RONCO RIVERA ALICIA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

599 DI PERSIO NÚÑEZ MARÍA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

606 GOÑI GEA IRENE FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

619 MEDINA TESA NIEVES FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

623 NIETO BERNAD NORA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

624 NSUE PABLOS CARLOTA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

625 OJEDA TORNOS JULIA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

631 REDONDO COMPAIRED IRENE FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

645 SOLANO RUIZ ELISA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

651 ZOCO LÓPEZ AINARA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

572 SANZ MOLINA LUCIA FEMENINO S16 60mv ATLETISMO PEDROLA

574 OLIVER BENITO LUCIA FEMENINO S16 60mv ATLETISMO PEDROLA

676 DIEZ VILADES MARTINA FEMENINO S16 60mv C. A. SAN JOSE

678 PASCUAL LAGLERA PAULA FEMENINO S16 60mv C. A. SAN JOSE

687 HERNANDEZ HERNANDEZ NAZARET FEMENINO S16 60mv C.A. UTEBO

668 LÁZARO MOYA SOFÍA FEMENINO S16 60mv CD ENRIQUE DE OSSÓ

652 ALMENARA VIDAL CAYETANA FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

660 DELGADO DELSO ALICIA FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

655 MINGUEZ EZQUERRA ELENA FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

654 PLOU PALLARES MARTINA FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

653 ROCAFORT LAINEZ MARIA FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

659 ROMERA TORRES IRENE FEMENINO S16 60mv MARIANISTAS

545 FUERTES ALVARO NEREA FEMENINO S16 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

560 SADABA CAMPO RAQUEL FEMENINO S16 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

554 MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ FEMENINO S16 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,76

604 GALVACHE NÚÑEZ LUCÍA FEMENINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

599 DI PERSIO NÚÑEZ MARÍA FEMENINO S16 Pértiga ALCAMPO SCORPIO-71



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

528 GARCES DE VAL IRENE FEMENINO S16 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

777 CIRUGEDA RUBIO SABINA FEMENINO S16 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

527 BARRADO ALFARO OLIMPIA FEMENINO S16 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

584 ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

586 ARBONÉS ROMERO LAURA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

588 ARGUEDAS ALARES DANIELA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

602 FUERTES LABARGA CRISTINA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

605 GARCÍA PERALTA NÖA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

615 MAESTRE MAS LUCÍA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

621 MORALES MARZO LUCÍA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

623 NIETO BERNAD NORA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

625 OJEDA TORNOS JULIA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

626 PALOMERA

SÁNCHEZ-

VALVERDE ANA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

637 ROYO OLIVERA IZARBE FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

638 SANCHEZ CEREZO ANAHIT FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

645 SOLANO RUIZ ELISA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

649 VICENTE ALISEDO LUCIA FEMENINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

678 PASCUAL LAGLERA PAULA FEMENINO S16 Triple Salto C. A. SAN JOSE 7m

687 HERNANDEZ HERNANDEZ NAZARET FEMENINO S16 Triple Salto C.A. UTEBO

683 PEREZ GIL NEREA FEMENINO S16 Triple Salto E.A.RAINBOW TEAM 7m

659 ROMERA TORRES IRENE FEMENINO S16 Triple Salto MARIANISTAS

560 SADABA CAMPO RAQUEL FEMENINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 9m

566 TRUJILLO ALASANZ ESTHER FEMENINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 7m

537 BARON BARON PAULA FEMENINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 9m



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

47 HERNANDO RUIZ-BELLOSO ALVARO MASCULINO S16 3000ml ALCAMPO SCORPIO-71 C

87 VALERO LAZARO JAVIER MASCULINO S16 4x100m A E.A.RAINBOW TEAM

88 SANJUAN ROCA HECTOR MASCULINO S16 4x100m A E.A.RAINBOW TEAM

89 CAMACHO CALBO NOE MASCULINO S16 4x100m A E.A.RAINBOW TEAM

141 ANDREU TOYAS DANIEL MASCULINO S16 4x100m A E.A.RAINBOW TEAM

4= 1eq+3Sco

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

9 ALTABA FRAJ MARIO MASCULINO S16 600ml ALAS ATLETISMO 

66 ALASTUEY ARTASO JORGE MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

67 ALVARO REDONDO GONZALO MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

70 FRONTIÑAN OLIVA LUCAS MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

50 LORENZO CONSTANTE CHRISTOPHER MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

51 MARTÍ CALLEJA RAJ MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

65 YUBERO MODREGO MIGUEL MASCULINO S16 600ml ALCAMPO SCORPIO-71

91 GIL ARANDA DAVID MASCULINO S16 600ml ATLETISMO STA. ISABEL

92 CORTES VIVES ALVARO MASCULINO S16 600ml ATLETISMO STA. ISABEL

90 SANZ BARTOLOME JORGE MASCULINO S16 600ml C.A. Utebo

88 SANJUAN ROCA HECTOR MASCULINO S16 600ml E.A.RAINBOW TEAM

31 TOMEY MONGE BRUNO MASCULINO S16 600ml EA LA ESTRELLA

73 LAZARO ANADON ALVARO MASCULINO S16 600ml MARIANISTAS

19 BLASCO DÍAZ PEDRO MASCULINO S16 600ml ZARAGOZA ATLETISMO

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

68 CEBRIAN LAPEÑA PABLO MASCULINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71 C

44 GARCÍA LÓPEZ MARTÍN MASCULINO S16 60mv ALCAMPO SCORPIO-71 C

33 LOPEZ EMBUN DARIO MASCULINO S16 60mv EA LA ESTRELLA C

23 LUÑO PORROCHE TRISTÁN MASCULINO S16 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,91 C

25 ROMAN PLESCH DARIUS ADAM MASCULINO S16 60mv ZARAGOZA ATLETISMO T 0,91 C



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

9 ALTABA FRAJ MARIO MASCULINO S16 60ml ALAS ATLETISMO 

68 CODREA CODREA LICA MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

70 FRONTIÑAN OLIVA LUCAS MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

44 GARCÍA LÓPEZ MARTÍN MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

71 GARCÍA TEJEDOR ENZO MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

46 GORMEDINO GRACIA JAVIER MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

50 LORENZO CONSTANTE CHRISTOPHER MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

51 MARTÍ CALLEJA RAJ MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

54 MINOTTO ESTABLÉS LUCAS MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

57 ONDO BISE JEREMIAS MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

58 PUERTAS RODRIGO MARTIN MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

60 RODRÍGUEZ PINTADO JUAN MANUEL MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

62 ROYO ABDALLAH CRISTIAN MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

64 SOLA VALERO NICOLAS MASCULINO S16 60ml ALCAMPO SCORPIO-71

91 GIL ARANDA DAVID MASCULINO S16 60ml ATLETISMO STA. ISABEL

92 CORTES VIVES ALVARO MASCULINO S16 60ml ATLETISMO STA. ISABEL

86 NAVARRO GARCIA ALVARO MASCULINO S16 60ml C. A. SAN JOSE

89 CAMACHO CALBO NOE MASCULINO S16 60ml E.A.RAINBOW TEAM

141 ANDREU TOYAS DANIEL MASCULINO S16 60ml E.A.RAINBOW TEAM

33 LOPEZ EMBUN DARIO MASCULINO S16 60ml EA LA ESTRELLA

73 LAZARO ANADON ALVARO MASCULINO S16 60ml MARIANISTAS

74 MARIN LOBARTE MATEO MASCULINO S16 60ml MARIANISTAS

72 ORTEGA GALUCHINO FERNANDO MASCULINO S16 60ml MARIANISTAS

29 TEJERO AZAGRA PABLO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

14 MONTUENGA GARCIA MELVIN MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

26 RONDON MERCADO NOEL MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

12 DIAZ MURIEL DAVID MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

22 GIGLIOTTI JIMENEZ HECTOR MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

27 RUBIO RIVERES MATEO MIGUEL MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

545 RUIZ LAMPLE DIEGO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

18 ASÍN GARRIDO GUILLERMO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

13 HERNANDEZ CEBOLLA PABLO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

19 BLASCO DÍAZ PEDRO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

17 ARBIOL SOLA PABLO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

15 PARRA SANCHEZ NOEL MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

24 MAQUEDA SÁNCHEZ JUAN MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

16 ALVAREZ SANZ DANIEL MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T

21 GANDÍA CLAVERO ALBERTO MASCULINO S16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO T



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

59 RAMÓN SANZ BRUNO MASCULINO S16 Pértiga ALCAMPO SCORPIO-71

10 BLASCO SANZ DIEGO MASCULINO S16 Pértiga ALAS ATLETISMO 

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORÍA PRUEBA ENTIDAD SALIDA ALTURA Confirmar

10 BLASCO SANZ DIEGO MASCULINO S16 Triple Salto ALAS ATLETISMO 

66 ALASTUEY ARTASO JORGE MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

68 CEBRIAN LAPEÑA PABLO MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

68 CODREA CODREA LICA MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

71 GARCÍA TEJEDOR ENZO MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

46 GORMEDINO GRACIA JAVIER MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

54 MINOTTO ESTABLÉS LUCAS MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

57 ONDO BISE JEREMIAS MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

58 PUERTAS RODRIGO MARTIN MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

60 RODRÍGUEZ PINTADO JUAN MANUEL MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

62 ROYO ABDALLAH CRISTIAN MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

64 SOLA VALERO NICOLAS MASCULINO S16 Triple Salto ALCAMPO SCORPIO-71

23 LUÑO PORROCHE TRISTÁN MASCULINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 9m

25 ROMAN PLESCH DARIUS ADAM MASCULINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 9m

17 ARBIOL SOLA PABLO MASCULINO S16 Triple Salto ZARAGOZA ATLETISMO 7m


